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PËRSHKRIM

Bazë kompakte për t'u përdorur veçanërisht për lëkurë të yndyrshme, të lagur me
ujë ose të thatë për të modi�kuar rezultatin sipas përfundimit të dëshiruar: mat
dhe �ne nëse aplikohet në të thatë plus mbuluesin e lagur, por gjithnjë e lehtë dhe
e paprekshme.
Dy produkte të kombinuara në një, ku aplikimi në të lagur fsheh papërsosmëritë e
lëkurës dhe një �ltër të jashtëzakonshëm afatgjatë.

PËRBËRËSIT

Talc, Aluminum Starch Octenysuccinate, Dimethicone, Mica, Zinc stearate,
dicalcium Phosphate Dihydrate, Nylon-12, Methicone, Methylparaben, Tocopheryl
Acetate, Octyldodecyl stearoyl stearate, Parfum (Fragrance), Octyldodecanol,
Retynyl Palmitate, Ethlhexyl Methoxycinnamate, Ethylparaben.

PAKETIMI

Paketim prej 9 gr

PARALAJMËRIMET

Mund të përmbajë CI 77163 - CI 77492 - CI 77491 - CI77891 - CI 77499



Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


